Российская Федерация

Иркутская  область

Зиминский район

Администрация  Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.​ 2014г.                    № 65                                         с. Батама

Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях

за коррупционные правонарушения и порядке их применения

к муниципальным служащим  администрации  Батаминского МО
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом  Батаминского МО,администрация Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемое Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации  Батаминского муниципального образования.
    2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вестник района».
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Дубровского сельского поселения И.П.Трифонову.
Глава  администрации
Батаминского МО                                                                              А.Б. Онучина